
ISZKÁZ KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK
1/2004. (I.30.) Ör. rendelete

az önkormányzati képviselők tiszteletdíjának mértékéről

Iszkáz  község önkormányzat  képviselő-testülete  a  polgármesteri  tisztség  ellátásának  egyes 
kérdéseiről és az önkormányzati képviselők tiszteletdíjáról szóló 1994. évi LXIV. törvény 17. 
§  (1) és (2) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a következő rendeletet alkotja.

1.§  A  képviselő-testület  tiszteletdíjat  állapít  meg  –  a  polgármester  és  az  alpolgármester 
kivételével Iszkáz község önkormányzata képviselő-testülete tagjainak.

2.§ (1)1  A tiszteletdíj mértéke: bruttó 30.000 Ft/hó.
(2)  A  tiszteletdíj  minden  tárgyhót  követő  5.  napjáig  esedékes,  kifizetéséről  a  körjegyző 
gondoskodik.

3.§ (1) Ha a tiszteletdíjban részesített  személy önhibájából, előzetes bejelentés nélkül nem 
vesz részt a testületi  ülésen vagy üléseken – a képviselő-testület  döntése alapján – a havi 
tiszteletdíj megvonásra kerülhet.
(2) Az (1) bekezdés szerinti tiszteletdíj-megvonásra bármely képviselő vagy a polgármester 
javaslatára a képviselő-testület dönt.

4.§ (1) E rendelet a kihirdetés napján lép hatályba, de rendelkezéseit 2004. január 1-től kell 
alkalmazni.
(2) A rendelet kihirdetéséről a körjegyző a  hirdetőtáblákon való kifüggesztéssel és a helyi 
könyvtárban való elhelyezéssel gondoskodik.

Iszkáz, 2004. január 30.

Szabó László Gróf László
polgármester   körjegyző

A rendelet kihirdetésének napja: 2004. január 30.

1 Módosította a 7/2014.(X.20.) önkormányzati rendelet 1. §-a. Hatályos 2014. október 20. napjától.


